Государственный комитет по
ценовой политике

Республики Саха (Якутия)

Саха вреспуубулУкэтин
Сыана$а политикатын

государственнай комитета

ПРАВЛЕНИЕ САЛАЛТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Щ ъ 2018 г.
г. Якутск

Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую ООО «Инновационные Технологии Энергетического

комплекса» потребителям ГП «Поселок Хани» МР «Нерюнгринский район»
Республики Саха (Якутия) в 2018-2020 гг,

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 октября 2012 года
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от
13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от
07 июня 2013 года № 163 «Об утверждении регламента открытия дел об
установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в
сфере теплоснабжения», руководствуясь постановлением Правительства PC (Я) от
22 ноября 2007 года № 468 «Об утверждении Положения о Государственном
комитете по ценовой Республики Саха (Якутия)» и постановлением Правительства
PC (Я) от 26 декабря 2002 № 659 «Вопросы Государственного комитета по ценовой
политике Республики Саха (Якутия)», Правление Государственного комитета по
ценовой политике Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую
ООО «Инновационные Технологии Энергетического комплекса» потребителям ГП
«Поселок Хани» МР «Нерюнгринский район» Республики Саха (Якутия) на 2018­
2020 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Тарифы на тепловую энергию, поставляемую МУП «Ханинское
производственное управление ЖКХ», установленные пунктами 4.1.5, 4.1.6, 4.2.5,
4.2.6 приложения к постановлению Правления ГКЦ-РЭК PC (Я) № 288 от 16
декабря 2015 г. считать утратившими силу.

3. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, действуют с
2 марта 2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах
массовой vi"A-----------

А.Б. Винокурова

Приложение
к постановлению Правления ГКЦ PC (Я)

от ^Q$h- №

Тариф на тепловую энергию (мощность),
поставляемую ООО «Инновационные Технологии Энергетического

комплекса» потребителям ГП «Поселок Хани» МР «Нерюнгринский район»
Республики Саха (Якутия) на 2018-2020 гг.

N
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

Отборный пар под давлением Остры
й и

редуци
рованн
ый пар

от 1,2
до 2,5

кг/
см2

от 2,5
до 7,0

кг/
см 2

от 7,0
до 13,0

кг/
см2

свыш
е

13,0
кг/
см2

1.1.

ООО
«Инновационные

Технологии
Энергетического

комплекса»» <**>
о к т м о

98660164051

Для потребителей,
в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

1.1.1
одно­

ставочный,
руб./Г кал

с 02.03.2018
по 30.06.2018

3496,02 - - - - -

1.1.2
одно­

ставочный,
руб./Г кал

с 01.07.2018
п о 3 1 .12.2018

3571,12 - - - - -

1.1.3
одно­

ставочный,
руб./Г кал

c01 .01 .2019
по 30.06.2019 3571,12 - - - - -

1.1.4
одно­

ставочный,
руб,/Г кал

с 01.07.2019
по 31.12.2019

3795,60 - - - - -

1.1.5

1.1.6

одно­
ставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2020
по 30.06.2020

3795,60 - - - - -

одно­
ставочный,
руб./Г кал

с 01,07.2020
по 31.12.2020

3923,87 - - - - -

1.2. Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

1.2.1
одно­

ставочный,
руб./Г кал

с 02.03.2018
по 30.06.2018 4125,30 - - - - -

1.2.2
одно­

ставочный,
руб./Г кал

с 01.07.2018
по 31.12.2018

4213,92 - - - - -

1.2.3
одно­

ставочный,
руб./Г кал

c0 I.0 1 .2 0 1 9
по 30.06.2019

4213,92 - - - -

1.2.4
одно­

ставочный,
руб./Г кал

с 01.07.2019
по 31.12.2019

4478,81 - - - - -

1.2.5
одно­

ставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2020
по 30.06.2020 4478,81 - - - - -

1.2.6
одно­

ставочный,
руб./Г кал

с 01.07.2020
по 31.12.2020

4630,17 - - - - -

<*> без НДС
< * * >  выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Ф едерации

(часть вторая). В целях соблюдения предельных индексов изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги население, проживающее в жилищ ном фонде оплачивает коммунальную услугу
отопление в соответствии с установленным уровнем платы.

< * * * >  -  организация не является плательщиком НДС.